[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	11 апреля 2023 года

	            №39/208-5

	п.Хомутовка

О количественном составе участковых избирательных комиссий Хомутовского района Курской области состава 2023 – 2028гг.

На основании статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 27 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Хомутовского района Курской области  РЕШИЛА:
1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий состава 2023-2028гг. согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение для опубликования на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Г.И. Нестерова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Г.И. Талдыкина

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной избирательной комиссии Хомутовского района
Курской области
от 11.04.2023 №39/208-5

Количественный
состав  участковых избирательных комиссий Хомутовского района Курской области

	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1
	901
	12

	2
	902
	12

	3
	903
	9

	4
	904
	7

	5
	905
	7

	6
	906
	12

	7
	907
	7

	8
	908
	9

	9
	909
	9

	10
	910
	9

	11
	911
	9

	12
	912
	9

	13
	913
	7

	14
	914
	7

	15
	915
	6

	16
	916
	9

	17
	917
	5